Lidia Soares da Silva => SENTENÇA: Vistos etc. Final da sentença... Pelo exposto, diante do conjunto probatório constante 
dos autos, DEFIRO o pedido determinando a expedição de Alvará Judicial em nome de L.S.D.S., para levantamento da importância de 
R$ 2,259,40 (dois mil, duzentos e cinqüenta e nove reais e quarenta centavos) existente em nome do falecido marido, R.O.D.S., que se 
encontra retido junto à GRA/MF/RR. Sem custas. Expeça-se o Alvará. P.R.I.C. Boa Vista/RR, 08/09/03. Boa Vista/RR, 04/09/03. Dr. 
Elvo Pigari Júnior, Juiz de Direito Substituto da 1A Vara Cível.

[...]

apreensão e de ser oficiado à OAB/RR. Adv - Helder Figueiredo Pereira. 

00245 - 001002039719-5 
Exeqüente: Antonio Roberto de Albuquerque Peixoto; Executado: Imobiliária Potiguar Ltda => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação 
das partes para pagamento de custas finais no valor de R$ 397,46 (trezentos e noventa e sete reais e quarenta e seis centavos) em partes 
iguais. Boa Vista/RR, 15 de setembro de 2003. (a) Vicente de Paula Ramos de Lemos - Escrivão. Adv - Oleno Inácio de Matos, Larissa 
de Melo Lima, Miguel José dos Santos. 

00246 - 001002041346-3 

Exeqüente:

[...]

(a) Lizandro Garcia Gomes Filho - Juiz de Direito Substituto. 
Adv - Bernardino Dias de S. C. Neto. 

INDENIZAÇÃO 

00250 - 001001007763-3 
Autor: Neudo Ribeiro Campos; Réu: Editora Folha de Boa Vista Ltda => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação das partes para 
pagamento de custas finais no valor de R$ 347,00 (trezentos e quarenta e sete reais) em rateios iguais. Boa Vista/RR, 15 de setembro de 
2003. (a) Vicente de Paula Ramos de Lemos - Escrivão. Adv - Stélio Dener de Souza Cruz, José Aparecido Correia. 

00251 - 001003066697-7 
Autor: Maria das Graças Borges Costa Belo; Réu: Auto Posto Abel Galinha 3 => Despacho:

[...]

frente com a rua Antônio Bitencurt, medido 12,00 metros; fundos parte do lote nº 15, medindo 12,90 metros; lado 
direito com o lote nº 10, medindo 30,00 metros; e lado esquerdo com o lote nº 08, medindo 29,60 metros, ou seja a área de 371,01m². 
Avaliado em R$15000,00(quinze mil reais).  

DATA e HORÁRIO: 28.10.2003,  às 11:00h. 

SEDE DO JUÍZO: Fórum Advogado Sobral Pinto - 1º andar, sito à Praça do Centro Cívico s/n - Centro, nesta capital. 

Boa Vista, 12 de setembro de 2003. 

Hudson L.

[...]

de Boa Vista/RR, no uso de suas atribuições legais.  

MANDA 

Processo nº 0010.01.015913-4 – EXECUÇÃO FISCAL 
Exeqüente: O MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Advogado(a): Severino do Ramo Benício 
Executado: J. C. DE MAGALHÃES-ME e JUSCELINO COSTA DE MAGALHÃES  
Advogado(a):  
Valor da Dívida: R$ 584,42 (Quinhentos e oitenta e quatro reais e quarenta e dois centavos), referente a(s) Certidão(ões) da Dívida 
Ativa de n.º  01035-0 e 01034-1, referente aos períodos 1998. 
DESPACHO: “RH.  01 - Defiro o pedido da parte exeqüente – fls. 23; 02 – Cite-se, por edital; 03 - Ao cartório, para as devidas

[...]

de Boa Vista/RR, no uso de suas atribuições legais.  

MANDA 

Processo nº 0010.03.061463-9 – EXECUÇÃO FISCAL 
Exeqüente: O MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Advogado(a): Severino do Ramo Benício 
Executado: ORCON – ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL E COM. LTDA 
Advogado(a):  
Valor da Dívida: R$ 725,85 (Setecentos e vinte e cinco reais e oitenta e e cinco centavos), referente a(s) Certidão(ões) da Dívida Ativa 
de n.º  00442-3, referente aos períodos 2000. 
DESPACHO: “RH.  01 - Defiro o pedido da parte exeqüente – fls. 13; 02 – Cite-se, por edital; 03 - Ao cartório, para as devidas